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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
21.2.2019, mori;

VENDIM

I
Emérohet Komisioni pér lirim nga pagesa pér studentét e Universitetit t& Mitrovicés “Isa
Boletini”, pér vitin akademik 2018/2019.

Komisioni ka kété pérbérje:
Ali Sadiku-kryetar,

Sadete Azemi-anétare,
Kastriot Xhema-anétar.

I
Komisioni ka pér detyré qé t& shqyrtojé té gjitha aplikacionet e studentéve pér lirim nga
pagesa n¢ pajtim me kriteret e pércaktuara né njoftimin pér lirim nga pagesa e semestrit
pér vitin akademik 2018/2019.

11
Kryetari i komisionit éshté i obliguar qé t& thérrasé mbledhjet e komisionit dhe né afat sa
mé t& shkurtér t& paraqesin listat e studentéve gé i plotésojné kriteret pér lirim n ga pagesa
e semestrit.

Vendimi t’i dérgohet:

I. Arkivit t¢ UMIB-it,

2. Anétaréve t&é Komisionit,
3. Zyrtarit Ligjor.




